РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  ноября 2017 г.	                           №  52

О присвоении почтового адреса

           Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Генеральным планом сельского поселения Троицкое  муниципального района Сызранский Самарской области Администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  почтовый адрес  земельному участку  и жилому дому, принадлежащих  гр. Николаевой Евдокии Михайловне:
- Российская Федерация, Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Троицкое, д.Черемоховка, ул. Лесная, д.3

Ранее был адрес: Самарская область, Сызранский район,  д.Черемоховка

 Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                                                          В.И. Торяник